
J
BS™

S/e/zujo/sš é. fHLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí
Odděleni udržitelné energetiky HHMPP07UIX0T

Ing. Aleš Rudl

Váš dopis zn./ze dne: Vyř i zuje/tel.:
Jiří Stach K

C.j.:
MHMP
Sp. zn.:
S-MHMP/1923147/2019

Počet listů/příloh: 2/1 
Datum:
14.10.2019

OBJEDNÁVKA OBJ/OCP/54/10/00269/2019č.CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znční. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský- zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, 
se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli následné 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystavení: 14. 10. 2019

Objednatel: Hlavni město Praha 
zastoupené RNDr. Štěpánem 
Kyjovským,
ředitelem odboru ochrany prostředí 
MHMP

Dodavatel: Ing. Aleš Rudl

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

bytem:

IČO: DIČ: CZ00064581 IČO: DIČ:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:
fax:
e-mail:



Název zakázky: Aktualizace vybraných tras sady V Praze za přírodou, 2019

Předmět plnění: Předmětem plněni veřejné zakázky na poskytnutí služby jsou práce spojené s aktualizaci 
a následnou prezentací vybraných existujících tras v rámci pravidelné revize systému tras 
pro pěší rekreaci a poznávání pražské přírody s názvem „V Praze za přírodou'4 (sady tras 
„Po Praze podél potoků44, „Pražská příroda známá, neznámá44 a „Za památnými stromy 
Prahy44), a to v 1. etapě prací obsahové zpracování aktualizovaných popisů tras s využitím 
terénního průzkumu včetně souřadnicových popisů tras a včetně pořízení a kompletace 
potřebných grafických podkladů (fotografií apod.) a vc 2. etapě prací GISové zpracování 
aktualizovaných popisů tras s následnou přípravou informačních výstupů pro veřejnost, 
obsahová asistence při přípravě finálních součástí GIS vrstvy, informačních výstupů na 
Portálu ŽP a informačně-propagačních materiálů k aktualizovaným trasám, dále příprava 
finálního kompletu GIS vrstev k trasám za rok 2019 pro publikování v dynamické mapě 
na mapovém portálu města. Způsob zpracování popisů tras i informačních výstupů bude 
vycházet z realizace obdobných zakázek v letech 2016 - 2018. V rámci zakázky budou 
daným způsobem připraveny 2 trasy sady V Praze podél potoků. 2 trasy sady Pražská 
příroda známá, neznámá a 2 trasy sady Za památnými stromy Prahy, k těmto bude zároveň 
zpracován text k významu stromů a jejich funkce v hl. m. Praze.
Objednatel zajistí potřebnou součinnost, a to zejména poskytnutím potřebných podkladů, 
např. dříve zpracovaných popisů tras včetně mapových podkladů. Obsahem zakázky na 
straně dodavatele není publikování připravených výstupů, toto zajistí návazně objednatel.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za provedení zakázky je stanovena v souladu s Vaší cenovou 
kalkulací ze dne 7. 10. 2019.

74.500,-
(dodavatcl není plátcem DPH) Kč

21 dnů od doručení faktury
objednateliSplatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plnění: 6. 12. 2019
Výstupy 1. etapy budou dodány do 10. 11. 2019, výstupy 2. etapy do 6. 12. 2019.

Místo plnění:
Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty', ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

111. m. Praha

NE

Platební podmínky:

1. Cena za předmět plnění bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového 
dokladu (faktury) dle skutečně provedených prací a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele 
specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). Faktura (daňový doklad) musí být vystavena nejpozději 
do 15 dnů od dokončení zakázky, resp. od dokončení každého dílčího plnění (etapy prací).

2. Vystavený daňový- doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový- doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
plnění, rozpis fakturovaných položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.), razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury a Číslo účtu, na který- bude poskytnuta 
úplata (toto číslo bude v souladu se zveřejněným Číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 
písni, d) zákona o DPH).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty

Stránka 2 z 3



splatnosti a nová lhůla splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/ťaktury 
objednateli.

Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni.

Další podmínky:

Dodavatel souhlasí s následným publikováním ze strany MHMP (na webových stránkách HMP, 
v tištěných informačních materiálech HMP, v mobilních aplikacích apod., vždy s uvedením 
autora/zdroje popisů a fotografií).

2. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označeni této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čty ři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z léto objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.
6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdéji do 14 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
8. Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem její akceptace Dodavatelem.

1.

(f V
\ tŠT j

Praha dne: 14. 10. 2019

Za Objednatele:
RNDr. Štěpán Kyjovský 

ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

= MamDne

Za Dodavatele:
Inj». Aleš Rudl

Stránka 3 z 3



Peterová Marie (MHMP, OCP)

Aleš Rud____________
pondělí 7. října 2019 14:25

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Stach Jiří (MHMP, MZO)
Cenová nabídka k zakázce OCP MHMP Aktualizace vybraných tras sady V Praze za 
přírodou, 2019

Dobrý den, níže posílám cenovou nabídku k zakázce OCP MHMP Aktualizace vybraných tras sady V Praze 
za přírodou, 2019.

Cenová nabídka k zakázce OCP MHMP Aktualizace vybraných tras sady V Praze za přírodou, 2019

1) aktualizace 2 tras Po Praze podcl potoků včetně asistence při zpracování výstupů pro PŽP a tištěných 
infomateriálů - 11 980 Kč

2) aktualizace 2 tras Pražská příroda známá neznámá včetně asistence při zpracování výstupů pro PŽP a 
tištěných infomateriálů - 13 880 Kč

3) aktualizace 2 tras Za památnými stromy včetně asistence při zpracování výstupů pro PŽP a tištěných 
infomateriálů - 11 980 Kč

4) zpracování odborného textu k významu stromů - 5 280 Kč

5) zpracování podkladů do GIS vrstvy pro rok 2019 a kompletace s vrstvou za rok 2017-28 880 Kč

6) administrativa, režie - 2 500 Kč

Celková částka předložené cenové nabídky je 74 500 Kč bez DPH.

Děkuji.
S pozdravem

lne. Aleš Rudl

i



* ě1
138-


